(※注)航空券・新幹線等特急券等は必ず【(一社)電気学会】宛の領収証を添付し提出して下さい。

　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　　　　　　　　　　　委員会
　　　　　　　　　　　　　　委員長　殿
申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
所属委員会名
役　職
 eq \o\ad(交通費の申請について,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　下記の通り　　　　　　　　　　　　　委員会への出席については，交通費を自費にて支払わざるを得ないため，交通費を申請いたします。
記
委員会名：

開催日時：
　　　年　　　月　　　日　　　　時　　　分　～　　　　時　　　分
交 通 費：
(合計)

　　　　　円
〔内　訳〕
・航空券
(小計)　　　　　　　　　　　円　(往復の場合は、往復計を記載。領収証要添付。)

空港から
空港まで
・新幹線等特急券利用等(小計)　　　　　　　　　　円　(往復の場合は、往復計を記載。領収証要添付。)

駅から
駅まで
・鉄道乗車券　　(小計)　　　　　　　　　　円
(内訳:路線会社毎) 　　　　 駅から
駅まで　　　　　　円　(往復・片道分)←いずれかに○
　　　　　　　　 　　　　  駅から
駅まで　　　　　　円　(往復・片道分)←いずれかに○
               　　　　　  駅から
駅まで　　　　　　円　(往復・片道分)←いずれかに○
・その他     (内容詳細記載：　　　　　　　　)　 (小計)　　　　　　　　　　円
以上
（総務・規程1-0-3）

付1

委員長

管　理　箇　所

- 2 -